

## نسل کشی صهیونیست ها در کفرقاسم

۹ آبان ۱۳۹۳ ساعت ۱۶:۰۳

۵۸ سال پیش در بیست و نهم اکتبر ۱۹۵۶ زمین روستای کفرقاسم در مرز اردن رنگ خون گرفت. آن موقع به واسطه تلاش های ضد صهیونیستی، نظام اشغالگر قدس در تدارک تجاوز به کشور مصر بود.

برنامه ای که البته در نهان صورت می گرفت و تا آغاز حمله همه تلاش ها بر این بود که ذهن مصر نسبت به این هدف منحرف شود. برای کامیابی در این طرح، تدارکات نمایشی در مرزهای شرقی رژیم صهیونیستی صورت گرفت تا کشورهای عربی گمان کنند که این رژیم قصد حمله به اردن را دارد.

این اقدام که البته به قصد فریب صورت می گرفت، در نواحی مرزی اردن شکل دیگری به خود گرفت. سربازان رژیم صهیونیستی در نواحی مرزی اردن اعلام حکومت نظامی کردند. خبر دیر هنگام و تنها ۳۰ دقیقه پیش از آغاز حکومت نظامی به کدخدای روستای کفرقاسم اعلام شد و فرصتی هم برای اعلام عمومی نبود. بسیاری از مردان روستا که برای کشاورزی یا انجام امور شخصی، بیرون از خانه های خود به سر می بردند، طبق معمول زمانی که آفتاب رنگ سرخی به خود گرفت در حال برگشت به محل زندگی خود بودند. روستای کفر قاسم در جنوب طولكرم قرار داشت. جمعیت آن در سال ۱۹۲۲، ۶۶۲ نفر و در سال ۱۹۴۵، ۱۴۶۰ نفر و در سال ۱۹۶۱ هم ۲۴۵۰ نفر بود. روستای کفرقاسم به این خاطر انتخاب شده بود که در نزدیکی خط سبز قرار داشت. خط سبز، خط آتش بس میان اسرائیل و اردن بود که در آن زمان بعد از جنگ سال ۱۹۴۸ کنترل کرانه باختری را در دست داشت.

گارد مرزی اسرائیل که در ورودی روستا مستقر شده بود، بدون هیچ ملاحظه هر تازه واردی را مجبور به توقف کرد. روستاییان بی خبر هم به تصور این که یک بازرسی بدنی ساده است بدون این که مقاومتی بکنند منتظر ماندند تا بعد از گذشت مراحل بازرسی طبق معمول به خانه هایشان برگردند. علاوه بر کشاورزان چند زن و بچه هم در بین این جمع بودند که با چشمان منتظر اوضاع را از نزدیک می دیدند. کودکان با نگاه معصومانه خود نیم نگاهی به نظامیان صهیونیستی داشتند و در ذهن خود شاید به بازیگوشی های فردای خود فکر می کردند.

ساعت حوالی ۱۷ تا ۱۸ بود. یکی از نیروهای نظامی برای آخرین بار با فرمانده خود تماس گرفت و برای روشن شدن وضع روستاییان از فرمانده خود کسب تکلیف کرد. حتی خاطرنشان کرد که این عده بی اطلاع از فرمان حکومت نظامی در حال مراجعت به محل زندگیشان هستند، اما پاسخ فرمانده نظامی روشن بود. از نظر او روستاییان بدشانس بودند و جایی برای احساسات و ابراز

ترحم به این عده وجود نداشت. کمی بعد نظامیان با آرامش خاطر ۴۷ روستایی را به جرم نقض قوانین حکومت نظامی تیرباران کردند. در بین کشته‌شدگان شش زن و ۲۳ کودک بین ۸ تا ۱۷ سال بودند.

منبع: جام جم

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/۲۸۵۲۲/کفر-قاسم-صهیونیست-کشپ-نسا>